

4a COPIA

DOMICILIO FISCAL
AV. JUAN DE GUZMÁN No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES BOLANCO
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL. 5282-7300
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG192028
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2020-08-25T21:28:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV. REVOLUCION SIN SAN MARTI-
N. TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJADAR TEL. 47-7888-9600

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDITIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CEDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	ACTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA		
ALFA	80584	39043	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	14	88	518	113	V	935	028	P 228080026001		
ECODELI	CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR	MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	337	345.49	112055	30.57+11		213.50	71,949.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 71,949.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,511.92															
MR 92113	7506425610211	T INT	PET B 20X150	150	20			C	500	356.73	112055	39.94+11		190.70	95,350.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 95,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,256.00															

PRECIOS L.A.A. FABRICA 837

182622 37.676 KILOS

(CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.)

FPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL MONTO NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5E2965CA-6427-4E77-BE55-B4861F9DF1E1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QzayRykcwJfjnnxkE/mxUG/3eKYNmzSeHqKcSM6CIHgF58H/84YkmsEB3p/VSORCXVEVMKd95Ae2IN8zpnstJ

+7bHwdd1FSuss04Z3kLqPTEVWYfwdztIsdAyCadabUNfXmWQdX1r0s9cSE7rVJ2I8BvDmItrZLNtYsg3r11Z/HD9Smu4UaqgKLUH42GyH74G

+aQoXPCVbuQfPpWqBcRWF1JYkS13+28epdFwZyV918xau7q8s1HHZ4E8T45SndChSosyVHLdVz007kcy2rZmzRT/rTBLyUS9+opzKzEZDwBLo+XG18wsWxRumnt3EeADHba3ORNKdKRP3sQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nU6oB2NUa9CTEX22Jv1FAEvJFSZw6Z9yYdXcNtChSmC9Clnqf+E9uNSvND3k70kPNhthU0JlGtNB1kiyadU253REIBR9do9nFu5K5Fv8XNkrcCaeKfTRwBP0U19MIBN74dVUv

+LAV6I2polt1eBB8z90pGni1sQw51NR0yR6ZtbqRnGwTE/UwqY5L7pZcEkyfWZMsUFL13AzrJ/3yWfVr08490v3omkCeRxnG8dezmmt70DEf1mCAAtKxx11EoaMYX2PP0U1DMV633VOC4cdt1KCNKPTq30JSFTUuHJHgB4FV

9Ql71ZuDXhahQeYkLpuz2XH1tfo3gr740w=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

11.1.15E2965CA-6427-4E77-BE55-B4861F9DF1E12020-08-25T21:28:34|EEL961104G96|QzayRykcwJfjnnxkE/mxUG/3eKYNmzSeHqKcSM6CIHgF58H/84YkmsEB3p/VSORCXVEVMKd95Ae2IN8zpnstJ

+7bHwdd1FSuss04Z3kLqPTEVWYfwdztIsdAyCadabUNfXmWQdX1r0s9cSE7rVJ2I8BvDmItrZLNtYsg3r11Z/HD9Smu4UaqgKLUH42GyH74G

+aQoXPCVbuQfPpWqBcRWF1JYkS13+28epdFwZyV918xau7q8s1HHZ4E8T45SndChSosyVHLdVz007kcy2rZmzRT/rTBLyUS9+opzKzEZDwBLo+XG18wsWxRumnt3EeADHba3ORNKdKRP3sQ=

0000100000040500320011

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-08-25T21:28:34

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 121230

TRAILLER 48

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

UNIDAD:

Handwritten notes:
"Efectuada el pago de la factura del cliente el día 13 de septiembre del 2020"
"Caja incluida en el costo de la factura"
"Se cancela el pago de la factura el día 13 de septiembre del 2020"
"Caja incluida en el costo de la factura"

